НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОЮЗ
ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2023                                                                                                    № 22-5
г. Новосибирск

О практике работы по правозащитной
деятельности Территориальной
общественной профсоюзной
организации гражданского персонала
Вооруженных Сил России Сибирского
региона

Заслушав доклад о практике работы по правозащитной деятельности Территориальной общественной профсоюзной организации гражданского персонала Вооруженных Сил России Сибирского региона, Президиум ФП НСО постановляет:
1. Принять к сведению информацию о практике работы по правозащитной деятельности Территориальной общественной профсоюзной организации гражданского персонала Вооруженных Сил России Сибирского региона (прилагается).
2. Отметить положительную системную работу Территориальной общественной профсоюзной организации гражданского персонала Вооруженных Сил России Сибирского региона по защите прав и интересов членов профсоюза.
3. Территориальной общественной профсоюзной организации гражданского персонала Вооруженных Сил России Сибирского региона рекомендовать продолжить работу по правозащитной деятельности.

Заместитель председателя
Новосибирского областного
союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов
Новосибирской области»						       В.Г.Москвин